
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

           

Р Е Ш Е Н И Е 

21.11.2023            № 5/21-3 

         с.Идолга 

 

Об участии в конкурсном отборе для предоставления субсидий на реализацию 

проектов развития муниципальных образований Саратовской области, 

основанных на местных инициативах в 2024 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

 р е ш и л: 

 1. Идолгскому муниципальному образованию Татищевского 

муниципального района Саратовской области принять участие в конкурсном 

отборе для предоставления субсидий на реализацию проектов развития 

муниципальных образований Саратовской области, основанных на местных 

инициативах в 2024 году.  

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте 

администрации Татищевского муниципального района Саратовской области в 

сети «Интернет» 

        

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 

 

 

 

 

 

 

 

 


